
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О снятии с учета многодетных семей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ  

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям  

в Московской области», на основании Протокола Комиссии по рассмотрению 

вопросов о постановке на учет многодетных семей с целью получения земельных 

участков в собственность бесплатно от 24.10.2024 № 418, уведомления  

об осуществлении единовременной денежной выплаты взамен предоставления 

земельного участка в собственность бесплатно от 22.10.2024   

№ 20-24.22Исх-7286/07, поступивших от Окружного управления социального 

развития № 22 Министерства социального развития Московской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Снять с учета в целях бесплатного предоставления земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства в связи с получением 

единовременной денежной выплаты взамен земельного участка многодетные 

семьи, согласно Приложению 1.  

2. Комитету по управлению имуществом Администрации городского округа 

Лобня разместить информацию о предоставленных многодетным семьям 

выплатах на официальном сайте органа местного самоуправления  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии  

с законодательством Российской Федерации о персональных данных. 

Документ создан в электронной форме. № 1263-ПА от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 24.10.2024 12:49
Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1397 от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 2 из 37. Страница создана: 25.10.2024 11:05



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации 

городского округа Лобня. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                А.В. Кротова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1263-ПА от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 24.10.2024 12:49
Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1397 от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 3 из 37. Страница создана: 25.10.2024 11:05



Документ создан в электронной форме. № 1263-ПА от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А. 
Страница 3 из 6. Страница создана: 24.10.2024 12:49 

 

Приложение 1 

к Постановлению 

 

Список многодетных семей, подлежащих снятию с учета в целях предоставления 

земельного участка в собственность бесплатно 

 

 

№ пп 

№ 

очереди 

в 

списке 

многоде 

тных 

 

 

Состав 

семьи 

 

 

Фамилия, имя отчество (последнее - при наличии) 

члена семьи 

 

1 

 

416 

1 Кравчук Екатерина Владимировна 

2 Борисов Артём Алексеевич 

3 Степанчук София Алексеевна 

4 Кравчук Варвара Викторовна 

 

 

2 

 

 

48 

1 Константинова Ирина Анатольевна 

2 Константинов Игорь Николаевич 

3 Константинов Дмитрий Игоревич 

4 Константинов Роман Игоревич 

5 Константинова Мария Игоревна 

 

3 

 

132 

1 Агафонова Светлана Игоревна 

2 Шишигин Матвей Игоревич 

3 Агафонова Вера Сергеевна 

4 Агафонов Павел Сергеевич 

 

4 

 

324 

1 Карапетян Наира Мануковна 

2 Геворгян Самвел Сосович 

3 Геворгян Милена Сосовна 

4 Геворгян София Сосовна 

 

 

5 

 

 

113 

1 Злобина Олеся Александровна 

2 Злобин Константин Викторович 

3 Новиков Даниил Талехович 

4 Злобина Мирослава Константиновна 

5 Злобин Ярослав Константинович 

 

 

6 

 

 

107 

1 Васина Анна Павловна 

2 Мозговенко Виктория Александровна 

3 Корчагин Никита Игоревич 

4 Корчагин Даниил Игоревич 

5 Васин Алексей Валерьевич 

6 Васин Богдан Алексеевич 

 

7 

 1 Башкиров Анатолий Викторович 

2 Башкиров Владимир Анатольевич 

3 Башкирова Анастасия Анатольевна 

4 Башкиров Артём Анатольевич 

от  №   

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1397 от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 4 из 37. Страница создана: 25.10.2024 11:05



Документ создан в электронной форме. № 1263-ПА от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А. 
Страница 4 из 6. Страница создана: 24.10.2024 12:49 

 

 

 

8 

 

 

71 

1 Любимцева Елена Юрьевна 

2 Любимцев Руслан Артурович 

3 Любимцев Даниил Русланович 

4 Любимцев Родион Русланович 

5 Любимцев Тимур Русланович 

 

 

9 

 

 

53 

1 Потапова Наталья Ивановна 

2 Потапов Денис Сергеевич 

3 Потапова Александра Денисовна 

4 Потапов Алексей Денисович 

5 Потапова Татьяна Денисовна 

 

 

10 

 

 

323 

1 Варшавская Юлия Евгеньевна 

2 Варшавский Андрей Николаевич 

3 Варшавская Есения Андреевна 

4 Варшавская Мирослава Андреевна 

5 Варшавская Арина Андреевна 

 

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1397 от 25.10.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 5 из 37. Страница создана: 25.10.2024 11:05


	25.10.2024_126Сз-1397_Ремезова_С.Н._Разживина_Я.Н..pdf
	2
	3
	4
	5


